
for

3. =

Našli jsme ty nejhezčí psí nezbytnosti 
v levnější a dražší variantě.

TÉMA: CHYTRÁ DOMÁCNOST
I vy můžete mít domov, který se chová 
a myslí jako vy! Abyste se v této oblasti 
lépe zorientovali, připravili jsme pro vás 
osm stran tipů a rad.

Pokochejte se paletou

přečtěte si
m

Clean

dekorací a doplňků ze dvou interiérů.

06 POŠTOU A ON LINE Napište nám, co 
vás zajímá i co vás baví!

INTERIÉRY & LIDÉ
34 JANA HEJDOVÁ Architektka, která 

vytváří úchvatná svítidla ze sádry
66 SIMONA Příběh neobyčejné ženy 

očima scenáristky Lucie Konečné 
/ KLID NA STROMĚ Jak si dánský snílek 

místo bunkru postavil chatu

NÁPADY & NÁKUPY
12 PRÁVĚ LETÍ KOREK Má výjimečné 

vlastnosti a vypadá skvěle
32 NOVINKY Co nás nejvíce zaujalo
36 NOČNÍ STOLKY Kousky, které ve vaší 

ložnici nesmějí chybět
38 ZAUJALO MÉ Srdeční záležitosti 

editorky Olgy

40 DVĚ CENY Elegantní i zábavné
doplňky pro čtyřnohé mazlíčky

62

PROMĚNY & DIY
KUCHYŇ PO ŘECKU Extravagantní 
proměna, kde hlavní roli hrají barvy 
a talent majitelky
V DOMĚ ZE SLÁMY Designérka
Denisa zútulnila rustikální ložnici 
DRÁTĚNKY Vzdušné aerárium
pro něžná kvítka vyrobíte 
z kuchyňských drátěnek

64 VĚNEC Z ŠUSTÍ Krásná podzimní 
dekorace z kukuřičných listů

TÉMA MĚSÍCE
CHYTRÁ DOMÁCNOST Poradíme 
s výběrem funkcí a nejlepšího
systému

ZAHRADA
JIŘINY U Gardenisty na statku 
ve Stehelčevsi pěstují a vážou ty
nejhezčí jiřiny

SERVIS
102 OŠETŘENÍ DŘEVA Odborník radí, 

jak ochránit altány i nábytek před 
nadcházející zimou

do 
NAL FOTO

SOFACOMPANY.COM

články z obálky

SOFACOMPANY.COM

